訂正公告

 令和 7 年 2 月 12 日付けで公告した下記の工事について、設計図書の一部を訂正

したので公告する。

  令和７年 2 月１9 日

福島県いわき地方振興局長 半澤 浩司

記

１ 設計図書を訂正した工事

  工事番号：第 24-41380-0304 号

  工 事 名：砂防(補助)工事(地すべり防止)

  工事場所：いわき市常磐水野谷町千代鶴地内（水野谷地区）

  工事概要：集水ボーリング再掘削 Ｌ＝６０．０ｍ

集水ボーリング洗浄工 Ｌ＝９１１．０ｍ

２ 訂正した内容

（１） 入札公告.pdf

     入札公告ｐ３ 質問の回答予定 令和７年２月１９日（水）を令和７年２月 20 日

（木）に変更いたします。

※詳細については、入札公告２.pdf を御確認ください。